Taxa Global composta por: 
Taxa de Administração 
Taxa de Gestão 
Taxa de Distribuição 

Forma de Remuneração  da Taxa Global 
Percentual do PL 

% do PL 
1,0000% 

Observação da Forma de Remuneração 
A remuneração do distribuidor é fixa no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) por ano, correspondente a 
R$ 1.000,00 (mil reais) por mês. 

Possui Taxa de 
Performance? 
Não 

Investimento Inicial Mínimo 

Movimentação Mínima 

Saldo Mínimo de Permanência 

Cotização da Aplicação 
D+1 

Cotização de Resgate